
UCHWAŁA NR XXV/193/2017
RADY GMINY KRASNYSTAW

z dnia 22 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2017

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. –  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz.1870, z późn. zm.) – Rada  Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale  Nr XXI/147/2016 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 28 grudnia 2016r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2017, zmienionej:

- zarządzeniem Nr 8/2017 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 23.02.2017r.

- uchwałą Nr XXIII/170/2017 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 28.03.2017r.

- zarządzeniem Nr 17/2017 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 30.03.2017 r.

- zarządzeniem Nr 22/2017 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 25.04.2017 r.

- zarządzeniem Nr 30/2017 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 26.05.2017 r.

- uchwałą nr XXIV/184/2017 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 20.06.2017r.

- zarządzeniem Nr 36/2017 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 23.06.2017 r.

- zarządzeniem Nr 39/2017 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 26.07.2017 r. wprowadza się następujące 
zmiany:

1. w  § 1 kwotę 30.887.286,17 zł zwiększa się o kwotę 372.508,74 zł do kwoty 31.259.794,91 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 30.439.989,91 zł i dochody majątkowe w kwocie 819.805 zł  w związku, z czym 
w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej  uchwały.

2. w § 1pkt 1 kwotę 8.208.954,17 zł zwiększa się o kwotę 75.707,52 zł do kwoty 8.284.661,69 zł.

3. w § 2 kwotę 31.412.188,17 zł zwiększa się o kwotę 372.508,74 zł do  kwoty 31.784.696,91 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 28.389.855,91 zł i wydatki majątkowe w kwocie 3.394.841 zł w związku, z czym 
w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone  w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

4. w § 2 pkt 1 kwotę 8.208.954,17 zł zwiększa się o kwotę 75.707,52 zł do kwoty 8.284.661,69 zł.

5. w § 2 pkt 2 kwotę 615.000 zł zwiększa się o kwotę 2.836 zł do kwoty  617.836 zł.

6. w § 2 pkt 6 kwotę 545.420 zł zwiększa się o kwotę 40.000 zł do kwoty 585.420 zł.

7. w § 5pkt 2 lit.c kwotę 100.000 zł zmniejsza się o kwotę 100.000 zł.

8. w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

9. w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 września 2017 r.

Poz. 3532



10. w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

11. w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Berbeć

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3532



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXV/193/2017
Rady Gminy Krasnystaw 
z dnia 22 sierpnia 2017 r.

Budżet Gminy Krasnystaw

Plan dochodów budżetu na 2017 rok - po zmianach

Symbol Nazwa Plan po zmianach 

2017 r.

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

2017 r.

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

Dochody razem 30 887 286,17 0,00 372 508,74 31 259 794,91

Dochody bieżące razem 30 117 793,17 0,00 322 196,74 30 439 989,91

Programy finansowane z udziałem środków UE 14 662,00 0,00 246 489,22 261 151,22

Dział 801 Oświata i wychowanie 14 662,00 0,00 246 489,22 261 151,22

Rozdz.80195 Pozostała działalność 14 662,00 0,00 246 489,22 261 151,22

§ 2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3lit.a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków  europejskich, realizowanych przez  jednostki 
samorządu terytorialnego

14 662,00 0,00 231 721,83 246 383,83

§ 2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3lit.a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków  europejskich, realizowanych przez  jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 14 767,39 14 767,39

Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone 
ustawami

8 208 954,17 0,00 75 707,52 8 284 661,69

Dział 758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 454,18 454,18

Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 454,18 454,18

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom pow.-gmin.) ustawami

0,00 0,00 454,18 454,18

Dział 801 Oświata i wychowanie 26 474,20 0,00 75 253,34 101 727,54

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 69 431,51 69 431,51

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom pow.-gmin.) ustawami

0,00 0,00 69 431,51 69 431,51

Rozdz.80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych  i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

0,00 0,00 5 821,83 5 821,83

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom pow.-gmin.) ustawami

0,00 0,00 5 821,83 5 821,83

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/193/2017 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 22 sierpnia 2017 r. Strona 1/2   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3532



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

Dochody majątkowe razem 769 493,00 0,00 50 312,00 819 805,00

Dochody własne i dotacje na zadania własne 769 493,00 0,00 50 312,00 819 805,00

Dział 600 Transport i łączność 250 000,00 0,00 50 000,00 300 000,00

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 250 000,00 0,00 50 000,00 300 000,00

§ 6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 312,00 312,00

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 312,00 312,00

§ 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 312,00 312,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/193/2017 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 22 sierpnia 2017 r. Strona 2/2   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3532



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXV/193/2017
Rady Gminy Krasnystaw 
z dnia 22 sierpnia 2017 r.

Budżet Gminy Krasnystaw

Plan wydatków budżetu na 2017 rok - po zmianach 

Symbol Nazwa Plan po zmianach 

2017

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

2017 r.

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

Wydatki razem 31 412 188,17 320 000,00 692 508,74 31 784 696,91
Wydatki bieżące 27 984 613,17 35 000,00 440 242,74 28 389 855,91

wynagrodzenia i składki 12 578 061,84 103 772,02 12 681 833,86
wydatki na realizację zadań statutowych 5 495 116,40 35 000,00 155 846,34 5 615 962,74
dotacje 900 735,00 900 735,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 624 404,93 8 624 404,93
obsługa długu 386 295,00 386 295,00
pozostałe ze środków z UE i innych 0,00 180 624,38 180 624,38

Wydatki majątkowe 3 427 575,00 285 000,00 252 266,00 3 394 841,00
dotacje na inwestycje 580 000,00 2 836,00 582 836,00
inwestycje J.S.T. 2 112 500,00 285 000,00 118 700,00 1 946 200,00
zakupy inwestycyjne 147 000,00 5 000,00 152 000,00
zakup i objęcie akcji i udziałów 265 776,00 265 776,00
z udziałem środków UE i innych zagranicz 322 299,00 125 730,00 448 029,00

Wydatki na zadania własne 22 263 435,00 320 000,00 207 148,00 22 150 583,00
Wydatki bieżące 19 738 159,00 35 000,00 83 448,00 19 786 607,00

wynagrodzenia i składki 12 247 069,00 2 855,00 12 249 924,00
wydatki na realizację zadań statutowych 4 991 358,00 35 000,00 80 593,00 5 036 951,00
dotacje 865 735,00 865 735,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 247 702,00 1 247 702,00
obsługa długu 386 295,00 386 295,00

Wydatki majątkowe 2 525 276,00 285 000,00 123 700,00 2 363 976,00
inwestycje J.S.T. 2 112 500,00 285 000,00 118 700,00 1 946 200,00
zakupy inwestycyjne 147 000,00 5 000,00 152 000,00
zakup i objęcie akcji i udziałów 265 776,00 265 776,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 300 460,00 83 700,00 384 160,00
Wydatki bieżące 24 460,00 24 460,00

wydatki na realizację zadań statutowych 24 460,00 24 460,00
Wydatki majątkowe 276 000,00 83 700,00 359 700,00

inwestycje J.S.T. 276 000,00 83 700,00 359 700,00

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 276 000,00 83 700,00 359 700,00

Wydatki majątkowe 276 000,00 83 700,00 359 700,00
inwestycje J.S.T. 276 000,00 83 700,00 359 700,00

Dział 600 Transport i łączność 1 502 473,00 185 000,00 32 855,00 1 350 328,00
Wydatki bieżące 257 473,00 32 855,00 290 328,00

wynagrodzenia i składki 35 653,00 2 855,00 38 508,00

Załącznik  Nr 2 do uchwały Nr XXV/193/2017 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 22 sierpnia 2017 r. Strona 1/5   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3532



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

wydatki na realizację zadań statutowych 220 195,00 30 000,00 250 195,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 625,00 1 625,00

Wydatki majątkowe 1 245 000,00 185 000,00 1 060 000,00
inwestycje J.S.T. 1 245 000,00 185 000,00 1 060 000,00

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 492 140,00 185 000,00 32 855,00 1 339 995,00

Wydatki bieżące 252 140,00 32 855,00 284 995,00
wynagrodzenia i składki 35 653,00 2 855,00 38 508,00
wydatki na realizację zadań statutowych 214 862,00 30 000,00 244 862,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 625,00 1 625,00

Wydatki majątkowe 1 240 000,00 185 000,00 1 055 000,00
inwestycje J.S.T. 1 240 000,00 185 000,00 1 055 000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 220 500,00 3 000,00 223 500,00
Wydatki bieżące 73 000,00 3 000,00 76 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 73 000,00 3 000,00 76 000,00
Wydatki majątkowe 147 500,00 147 500,00

inwestycje J.S.T. 138 500,00 138 500,00
zakupy inwestycyjne 9 000,00 9 000,00

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 220 500,00 3 000,00 223 500,00

Wydatki bieżące 73 000,00 3 000,00 76 000,00
wydatki na realizację zadań statutowych 73 000,00 3 000,00 76 000,00

Wydatki majątkowe 147 500,00 147 500,00
inwestycje J.S.T. 138 500,00 138 500,00
zakupy inwestycyjne 9 000,00 9 000,00

Dział 710 Działalność usługowa 75 000,00 35 000,00 40 000,00
Wydatki bieżące 75 000,00 35 000,00 40 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 75 000,00 35 000,00 40 000,00

Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 75 000,00 35 000,00 40 000,00

Wydatki bieżące 75 000,00 35 000,00 40 000,00
wydatki na realizację zadań statutowych 75 000,00 35 000,00 40 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 3 051 810,00 12 281,00 3 064 091,00
Wydatki bieżące 2 866 810,00 7 281,00 2 874 091,00

wynagrodzenia i składki 2 305 439,00 2 305 439,00
wydatki na realizację zadań statutowych 394 226,00 7 281,00 401 507,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 167 145,00 167 145,00

Wydatki majątkowe 185 000,00 5 000,00 190 000,00
inwestycje J.S.T. 53 000,00 53 000,00
zakupy inwestycyjne 132 000,00 5 000,00 137 000,00

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 846 485,00 12 281,00 2 858 766,00

Wydatki bieżące 2 661 485,00 7 281,00 2 668 766,00
wynagrodzenia i składki 2 305 439,00 2 305 439,00
wydatki na realizację zadań statutowych 351 046,00 7 281,00 358 327,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00 5 000,00

Wydatki majątkowe 185 000,00 5 000,00 190 000,00
inwestycje J.S.T. 53 000,00 53 000,00
zakupy inwestycyjne 132 000,00 5 000,00 137 000,00

Dział 758 Różne rozliczenia 305 779,00 100 000,00 205 779,00
Wydatki bieżące 205 779,00 205 779,00

wydatki na realizację zadań statutowych 205 779,00 205 779,00
Wydatki majątkowe 100 000,00 100 000,00 0,00

Załącznik  Nr 2 do uchwały Nr XXV/193/2017 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 22 sierpnia 2017 r. Strona 2/5   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3532



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

inwestycje J.S.T. 100 000,00 100 000,00 0,00

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 305 779,00 100 000,00 205 779,00

Wydatki bieżące 205 779,00 205 779,00
wydatki na realizację zadań statutowych 205 779,00 205 779,00

Wydatki majątkowe 100 000,00 100 000,00 0,00
inwestycje J.S.T. 100 000,00 100 000,00 0,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 11 750 155,00 35 312,00 11 785 467,00
Wydatki bieżące 11 600 155,00 312,00 11 600 467,00

wynagrodzenia i składki 8 997 987,00 8 997 987,00
wydatki na realizację zadań statutowych 2 087 173,00 312,00 2 087 485,00
dotacje 147 735,00 147 735,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 367 260,00 367 260,00

Wydatki majątkowe 150 000,00 35 000,00 185 000,00
inwestycje J.S.T. 144 000,00 35 000,00 179 000,00
zakupy inwestycyjne 6 000,00 6 000,00

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 4 596 678,00 35 312,00 4 631 990,00

Wydatki bieżące 4 452 678,00 312,00 4 452 990,00
wynagrodzenia i składki 3 806 365,00 3 806 365,00
wydatki na realizację zadań statutowych 486 789,00 312,00 487 101,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 159 524,00 159 524,00

Wydatki majątkowe 144 000,00 35 000,00 179 000,00
inwestycje J.S.T. 144 000,00 35 000,00 179 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 276 061,00 40 000,00 1 316 061,00
Wydatki bieżące 974 285,00 40 000,00 1 014 285,00

wynagrodzenia i składki 71 575,00 71 575,00
wydatki na realizację zadań statutowych 902 550,00 40 000,00 942 550,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 160,00 160,00

Wydatki majątkowe 301 776,00 301 776,00
inwestycje J.S.T. 36 000,00 36 000,00
zakup i objęcie akcji i udziałów 265 776,00 265 776,00

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 545 420,00 40 000,00 585 420,00

Wydatki bieżące 545 420,00 40 000,00 585 420,00
wynagrodzenia i składki 71 575,00 71 575,00
wydatki na realizację zadań statutowych 473 685,00 40 000,00 513 685,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 160,00 160,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 322 299,00 406 817,22 729 116,22
Wydatki bieżące 0,00 281 087,22 281 087,22

wynagrodzenia i składki 0,00 100 462,84 100 462,84
pozostałe ze środków z UE i innych 0,00 180 624,38 180 624,38

Wydatki majątkowe 322 299,00 125 730,00 448 029,00
z udziałem środków UE i innych zagranicz 322 299,00 125 730,00 448 029,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 0,00 246 489,22 246 489,22
Wydatki bieżące 0,00 246 489,22 246 489,22

wynagrodzenia i składki 0,00 100 462,84 100 462,84
pozostałe ze środków z UE i innych 0,00 146 026,38 146 026,38

Rozdz.80195 Pozostała działalność 0,00 246 489,22 246 489,22

Wydatki bieżące 0,00 246 489,22 246 489,22
wynagrodzenia i składki 0,00 100 462,84 100 462,84
pozostałe ze środków z UE i innych 0,00 146 026,38 146 026,38

Załącznik  Nr 2 do uchwały Nr XXV/193/2017 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 22 sierpnia 2017 r. Strona 3/5   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3532



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 160 328,00 160 328,00
Wydatki bieżące 0,00 34 598,00 34 598,00

pozostałe ze środków z UE i innych 0,00 34 598,00 34 598,00
Wydatki majątkowe 0,00 125 730,00 125 730,00

z udziałem środków UE i innych zagranicz 0,00 125 730,00 125 730,00

Rozdz.92195 Pozostała działalność 0,00 160 328,00 160 328,00

Wydatki bieżące 0,00 34 598,00 34 598,00
pozostałe ze środków z UE i innych 0,00 34 598,00 34 598,00

Wydatki majątkowe 0,00 125 730,00 125 730,00
z udziałem środków UE i innych zagranicz 0,00 125 730,00 125 730,00

Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne 
zlecone ustawami

8 208 954,17 75 707,52 8 284 661,69

Wydatki bieżące 8 208 954,17 75 707,52 8 284 661,69
wynagrodzenia i składki 330 992,84 454,18 331 447,02
wydatki na realizację zadań statutowych 501 258,40 75 253,34 576 511,74
świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 376 702,93 7 376 702,93

Dział 750 Administracja publiczna 63 493,77 454,18 63 947,95
Wydatki bieżące 63 493,77 454,18 63 947,95

wynagrodzenia i składki 63 493,77 454,18 63 947,95

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 454,18 454,18

Wydatki bieżące 0,00 454,18 454,18
wynagrodzenia i składki 0,00 454,18 454,18

Dział 801 Oświata i wychowanie 26 474,20 75 253,34 101 727,54
Wydatki bieżące 26 474,20 75 253,34 101 727,54

wydatki na realizację zadań statutowych 26 474,20 75 253,34 101 727,54

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 0,00 69 431,51 69 431,51

Wydatki bieżące 0,00 69 431,51 69 431,51
wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 69 431,51 69 431,51

Rozdz.80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych  i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

0,00 5 821,83 5 821,83

Wydatki bieżące 0,00 5 821,83 5 821,83
wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 5 821,83 5 821,83

Wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub  porozumień
między jednostkami samorządu terytorialnego

615 000,00 2 836,00 617 836,00

Wydatki bieżące 35 000,00 35 000,00
dotacje 35 000,00 35 000,00

Wydatki majątkowe 580 000,00 2 836,00 582 836,00
dotacje na inwestycje 580 000,00 2 836,00 582 836,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 2 836,00 2 836,00
Wydatki bieżące 0,00 0,00

dotacje 0,00 0,00
Wydatki majątkowe 0,00 2 836,00 2 836,00

dotacje na inwestycje 0,00 2 836,00 2 836,00

Rozdz.92195 Pozostała działalność 0,00 2 836,00 2 836,00

Wydatki bieżące 0,00 0,00

Załącznik  Nr 2 do uchwały Nr XXV/193/2017 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 22 sierpnia 2017 r. Strona 4/5   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3532



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

dotacje 0,00 0,00
Wydatki majątkowe 0,00 2 836,00 2 836,00

dotacje na inwestycje 0,00 2 836,00 2 836,00

Załącznik  Nr 2 do uchwały Nr XXV/193/2017 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 22 sierpnia 2017 r. Strona 5/5   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3532



        Załącznik Nr 3 
        do uchwały Nr XXV/193/2017 

Rady Gminy Krasnystaw 
z dnia 22 sierpnia 2017 r. 

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych (po zmianach) 

Kwota dotacji /w zł/  
Dział Rozdział Treść podmiotow

ej 
przedmioto

wej 
celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora 

finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki 
   

600 60013 Samorząd Województwa Lubelskiego   45 000 
600 60016 Gmina Kraśniczyn   100 000 
600 60016 Miasto Krasnystaw   170 000 
600 60014 Powiat Krasnostawski   300 000 
921 92195 Gmina Piaski   2 836 
921 92109 Gminne Centrum Kultury z/s w Siennicy 

Nadolnej 
471 800 

  

921 92116 Gminne Centrum Kultury z/s w Siennicy 
Nadolnej - Biblioteka 

122 200 
  

Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania   

 

754 75412 OSP Bzite –zakup sprzętu i umundurowania   1 500 

754 75412 
OSP Siennica Nadolna – zakup sprzętu             i 
umundurowania 

  
1 500 

801 80104 
Niepubliczne Przedszkole Zgromadzenia Sióstr 
Służebniczek NMP NP w Tuligłowach  

147 735  
 

851 85154 Wspieranie działań z zakresu integracji 
społecznej osób uzależnionych, prowadzenie 
terapii, zajęć psychokorekcyjnych oraz grup 
wsparcia w warunkach lokalnych, 
przeciwdziałających  wykluczeniu społecznemu 

  

8 000 

851 85154 Prowadzenie Punktu Interwencji Kryzysowej dla 
osób dotkniętych problemem alkoholowym oraz 
członków i rodzin 

  
5 000 

851 85154 Zorganizowanie  wypoczynku letniego  dla dzieci 
i młodzieży w wieku 9-18 lat z rodzin  
dotkniętych problemem alkoholowym  

  
22 000 

851 85154 Promowanie aktywnych form spędzania wolnego 
czasu dzieci i młodzieży poprzez: finansowanie 
zajęć, obozów, imprez i projektów, 
realizowanych przez organizacje sportowe oraz 
placówki oświatowe, organizowanie gminnych 
imprez i programów sportowo-rekreacyjnych, 
wspieranie młodych talentów 

  

23 000 

926 92605 1.Promowanie i prowadzenie sportowych 
młodzieży i dorosłych  mieszkańców gminy, 
organizowanie  zawodów i imprez sportowo 
rekreacyjnych o charakterze masowym. 
2.Promowanie i prowadzenie sportowych szkoleń  
dzieci i młodzieży szkolnej, udział jej  w 
zawodach i meczach, organizowanie i udział w 
imprezach sportowo – rekreacyjnych o 
charakterze masowym. 

  

60 000 

Ogółem 741 735  738 836 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3532



Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XXV/193/2017
Rady Gminy Krasnystaw 
z dnia 22 sierpnia 2017 r.

Plan wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2017 
- po zmianach (Jednoroczne)

Symbol Nazwa Plan po 

zmianach 

2017

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 

2017

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

Wydatki razem 1 943 500,00 185 000,00 123 700,00 1 882 200,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 60 000,00 83 700,00 143 700,00

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 60 000,00 83 700,00 143 700,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 83 700,00 143 700,00

Opracowanie  dokumentacji projektowej na budowę oczyszczalni ścieków w Siennicy Nadolnej 60 000,00 10 000,00 70 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w msc.Krupe 40 000,00 40 000,00

Budowa sieci wodociagowej w msc. Białka 30 000,00 30 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w msc.Jaślików 3 700,00 3 700,00

Dział 600 Transport i łączność 1 245 000,00 185 000,00 1 060 000,00

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 240 000,00 185 000,00 1 055 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 240 000,00 185 000,00 1 055 000,00

Przebudowa drogi gminnej  Nr 109752L w Siennicy Nadolnej 140 000,00 75 000,00 65 000,00

Przebudowa mostu na rzece Wieprz w Stężyca Nadwieprzańska 120 000,00 80 000,00 40 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 109759L w Widniówce 320 000,00 30 000,00 290 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 185 000,00 5 000,00 190 000,00

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 185 000,00 5 000,00 190 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 132 000,00 5 000,00 137 000,00

Zakup kserokopiarki 5 000,00 5 000,00 10 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 150 000,00 35 000,00 185 000,00

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 144 000,00 35 000,00 179 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 000,00 35 000,00 179 000,00

Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej w msc. Małochwiej Duży 35 000,00 35 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/193/2017 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 22 sierpnia 2017r. Strona 1/1   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3532



Załącznik Nr 5
do uchwały Nr XXV/193/2017
Rady Gminy Krasnystaw
z dnia 22 sierpnia 2017 r.

L.p.
Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 
koordynująca program

Dział Rozdział Łączne nakłady

I

1.1. UG Krasnystaw 801 80195 570 539        Wartość zadania:

Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

1.2. UG Krasnystaw 921 92195 5 920            Wartość zadania:

Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

1.3. UG Krasnystaw 921 92195 28678 Wartość zadania:

Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

I. Ogółem wydatki bie żące

Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

II Wydatki maj ątkowe
2.1. UG Krasnystaw 921 92195 375 648        Wartość zadania:

Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

inne

Projekt: "Wiem kim jestem, wiem kim zostanę" w ramach 
RPO Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 
wspólfinansowanego z EFS

Projekt: Rozwój infrastruktury rekeacyjnej i kulturalnej w 
miejscowości Stężycy Nadwieprzańskiej

28 678,00                             

18 248,00                             

10 430,00                             

2 153,00                               

3 767,00                               

5 920,00                               

246 489,22                           

231 721,83                           

14 767,39                             

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej w 2017 roku (po 
zmianach)

-                                         

Projekt : Wzmocnienie spójności społecznej, 
gospodarczej i terytorialnej w Obszarze Funkcjonalnym 
Szlaku Jana III Sobieskiego w województwie lubelskim

281 087,22                           

Projekt: Rozwój infrastruktury rekeacyjnej i kulturalnej w 
miejscowości Wincentów

253 736,83                           

14 767,39                             

12 583,00                             

2 836,00                               

2 836,00                               

Projekt Wydatki w roku budżetowym 2017 i źródła finansowania

Wydatki bie żące
źródło kwota

1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3532



2.2. UG Krasnystaw 700 70095 7 908 685     Wartość zadania:

Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

inne

2.3. UG Krasnystaw 921 92195 69 404          Wartość zadania:

Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

inne

2.4. UG Krasnystaw 921 92195 56 325          Wartość zadania:

Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

inne 

II Ogółem wydatki maj ątkowe  

Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

inne

I+II Ogółem wydatki 
Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

inne

40 565,00                             

Projekt : Poprawa efektywności energetycznej budynków 
użyteczności publicznej

Projekt: Rozwój infrastruktury rekeacyjnej i kulturalnej w 
miejscowości Wincentów

29 388,00                             

26 937,00                             

115 116,00                           

14 767,39                             

450 865,00                           

348 332,00                           

102 533,00                           

731 952,22                      
602 068,83                           

-                                         

Projekt: Rozwój infrastruktury rekeacyjnej i kulturalnej w 
miejscowości Stężycy Nadwieprzańskiej

322 299,00                           

290 104,00                           

32 195,00                             

56 325,00                             

69 405,00                             

28 840,00                             

2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3532



Załącznik Nr 6

do uchwały Nr XXV/193/2017

Rady Gminy Krasnystaw

z dnia 22 sierpnia 2017 r.

Lp Nazwa przedsięwzięcia Dział      Rozdział
Okres 

realizacji
Wydatki w roku 2017

1. Wiem kim jestem, wiem kim zostanę 801-80195 2017-2019 246 489,22                       

246 489,22                       

2.
Poprawa efektywności energetycznej 

budynków użyteczności publicznej w 

gminie Krasnystaw

700-70095 2016-2020 322 299,00                            

3. Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie gminy Krasnystaw
010-01010 2016-2018 216 000,00                            

Razem wydatki inwestycyjne 538 299,00                      

Ogółem wydatki x x 784 788,22                   

.

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane                     

w roku 2017  /po zmianach/

Razem wydatki  bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3532


		2017-09-06T12:11:23+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




